
                                2018  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                        GENEL KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 AYKUT SOKULLU 20 20 40

2 HÜSEYİN GÜMÜŞOK 17 17 34

3 ERDOĞAN AŞIK 11 13 24

4 METİN TAVUKÇUOĞLU 13 10 23

5 ÖZGE BORAN 10 11 21

6 COŞKUN GÜREL 8 8 16

7 KIYAL SELVİLER 15 15

8 TÜRKEŞ BARKUT 15 15

9 YILDIRAY UZMANER 7 5 12

10 TAHİR SELVİLER 9 9

11 SALİH KARA 9 9

12 GÜNER ÖZSELMANOĞLU 5 2 7

13 SERHAN KUMRU 7 7

14 HASAN GÖNENOĞLU 6 6

15 SERKAN CENKTAŞ 6 6

16 İNANÇ BABALİKİ 4 4

17 İSFENDİYAR ERDOĞDU 4 4

18 METE ÜNAL 3 3

19 MURAT OSMANOĞLU 3 3

20 MUSTAFA ULU 2 2

21 MARİOS 1 1

22 MÜLAYİM ÇINARLILI 1 1

23 0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                        E KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 TURGUT BÜRÜNCÜK 10 10 20

2 FEHİM SELÇUKLU 6 8 14

3 HASAN K.RÜSTEMOĞLU 8 5 13

4 İSMET TUFAN 6 6

5 BÜLENT EVSAL 5 5

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                        F KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 HÜSEYİN GÜMÜŞOK 10 10 20

2 COŞKUN GÜREL 8 8 16

3 LEVENT TAÇEL 5 3 8

4 MARİOS 6 6

5 SERKAN CENKTAŞ 6 6

6 İSFENDİYAR ERDOĞDU 5 5

7 DİLARA DOLAP 4 4

8 SERHAN CENKTAŞ 4 4

9 DOĞCAN KALKANEL 3 3

10 TOLGA TEKİN 2 2

11 EMRE EROSAL 2 2

12 FİKRİ IRIZ 1 1

13 MUSTAFA CENKTAŞ 1 1

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                        G KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 AYKUT SOKULLU 10 10 20

2 ERDOĞAN AŞIK 5 6 11

3 METİN TAVUKÇUOĞLU 6 4 10

4 ÖZGE BORAN 4 5 9

5 KIYAL SELVİLER 8 8

6 TÜRKEŞ BARKUT 8 8

7 TAHİR SELVİLER 3 3

8 YILDIRAY UZMANER 2 1 3

9 SALİH KARA 3 3

10 SERHAN KUMRU 2 2

11 HASAN GÖNENOĞLU 1 1

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                        BAYANLAR KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 PEMBE TOPEL 6 10 16

2 DİLARA DOLAP 10 10

3 YAĞMUR KARABİBER 4 5 9

4 TÜRKAN BAYRAKTAR 8 8

5 ECEM SIĞIRCI 8 8

6 MELEKCAN GÖNENOĞLU 3 3 6

7 FATOŞ ARCA 2 4 6

8 ARZU ERTEN SOYDANGAZİ 6 6

9 AYŞE BAYRAKTAR 5 5

10 FAZİLET ÖZDENEFE 2 2

11 İPEK COŞKUNER 1 1

12 BELKIZ AKDOĞDU 1 1

13 0

14 0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                       TURING ' A ' KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 TANER GERÇEL 8 10 18

2 MEHMET TOPEL 10 5 15

3 ALİ TAHSİN 8 8

4 ERGÜN NURİOĞLULARI 3 4 7

5 NAHİT UÇAK 6 6

6 KAAN YATMAN 6 6

7 KEMAL AKELER 5 5

8 ORHAN ERCİYAS 4 4

9 UĞUR SELÇUKLU 3 3

10 MUSTAFA BİRMAN 2 2

11 CENK KOFALI 2 2

12 YENAL HÜDAKAN 1 1

13 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ 1 1

14 0

15 0

16 0

17 0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                       TURING ' B ' KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 MUSTAFA BEYAZ 10 8 18

2 SITKI ERDEN SİNE 8 6 14

3 ERKAN NURİOĞLULARI 6 5 11

4 KÜRŞAT GÜDÜL 10 10

5 OSMAN RUHİ 5 2 7

6 MURAT BÜYÜKSOY 2 3 5

7 AYHAN MURATOĞLU 4 4

8 AHMET ÜÇOK 3 1 4

9 KEMAL TOPCU 4 4

10 KAZIM SAKİNOĞLU 1 1

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                  VW BEETLE CUP KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA 

NO İSİM SLALOM 1
SLALOM 2

SLALOM 3 Toplam

1 HASAN GÖNENOĞLU 10 10 20

2 HASAN RÜSTEMOĞLU 8 8

3 DOĞUŞ YÜCEDAĞ 8 8

4 YAĞMUR KARABİBER 5 2 7

5 DOĞCAN KALKANEL 6 6

6 ALİ SOYKAN 6 6

7 ECEM SIĞIRCI 5 5

8 MELEKCAN GÖNENÖĞLU 4 4

9 MUSTAFA CENKTAŞ 4 4

10 KAAN ÖZTUNÇ 3 3

11 ARZU SOYDANGAZİ 3 3

12 BÜLENT EVSAL 2 2

13 ÖMER ÖZTÜRK 1 1

14 0

15 0

16 0



                                2019  CYPRUS WIRELESS KLASİK OTOMOBİL SLALOM ŞAMPİYONASI

                                  BMW E30 KLASMAN PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM SLALOM 1 SLALOM 2 SLALOM 3 Toplam

1 MEHMET TOPEL 10 8 18

2 TANER GERÇEL 8 10 18

3 ERGÜN NURİOĞLULARI 5 6 11

4 KAZIM SAKİNOĞLU 4 5 9

5 NAHİT UÇAK 6 6

6 TALMAÇ BAŞKAYA 3 2 5

7 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ 2 3 5

8 CENK KOFALI 1 4 5

9 AHMET ERBEKİR 1 1

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0


